

Amtsblatt des Landkreises Passau

Nummer 2023-24 Ausgabe: 12.07.2023

Inhaltsverzeichnis

Bekanntmachung des Termins der Verbandsversammlung des Zweckverbandes Sparkasse Passau

Herausgabe, Druck und Vertrieb: Landratsamt Passau, Domplatz 11, 94032 Passau. Verantwortlich für den Inhalt: Einsender bzw. Unterzeichner der betreffenden Bekanntmachung. Werbung für Produkte und Geschäftsanzeigen im Amtsblatt sind nicht zulässig. Annahmeschluss für die Mittwochsausgabe: Montagmittag (amtsblatt@landkreis-passau.de) Einzelbezugspreis als Druckversion 1,00 €, ansonsten kostenlos. Das Amtsblatt wird auch im Internet unter www.landkreis-passau.de veröffentlicht.



Amtsblatt Nr. 2023-24 Seite: 112

Verbandsversammlung des Zweckverbandes Sparkasse Passau

Die Verbandsversammlung des Zweckverbands Sparkasse Passau findet am

26. Juli 2023 um 13.00 Uhr

in der Sparkasse Nikolastraße 1 Sitzungszimmer Donau (EG)

statt.

Passau, den 12.07.2023

Sparkasse Passau

Vorstandssekretariat

Amtsblatt Nr. 2023-24 Seite 113